-.~cict -ti/~z GYte 	 - SP

- t~L.9racio Odowkdo. -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 1 1111111 1 1 11111 111 1 111 Protocolo Geral 0000242/2015
Data: 24/02/2015 Horário: 22:08

Legislativo - REQ 48/2015

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

01/2015 — QUE OUTORGA "PRÊMIO CARTEIRO DO ANO" AO PROFISSIONAL

ANTÔNIO CELSO MARIOTTI.

Tal projeto requer urgência em virtude da data agendada para a

realização da solenidade estar muito próxima e a mesma exige tempo hábil para os

preparativos do evento que requer detalhes importantes e minuciosos.

Termos em que,

P Deferimento

itinga, 24 de fevereiro de 2014.

-gora"
416.~

OrrnY Àdir
	  Txn"jur"

PP"
44°1115111~

Vq>1

le Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1